

Norris Ejendomme A/S

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 94 15 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Jørgen Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris Ejendomme A/S Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 94 15 24
	Stiftet: 17. maj 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Norma Norris Jørgen Norris Jacob Norris Christian Norris
Direktion	Jørgen Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	559.405	611.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.471	-155.328
Driftsresultat	401.934	455.837
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.937	-477
Resultat før skat	398.998	455.360
Skat af årets resultat	-87.767	-100.158
Årets resultat	311.231	355.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	311.231	355.202
Disponeret i alt	311.231	355.202

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.815.000	11.927.347
Materielle anlægsaktiver i alt	11.815.000	11.927.347
Anlægsaktiver i alt	11.815.000	11.927.347
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.356
Andre tilgodehavender	2.830	0
Tilgodehavender i alt	2.830	1.356
Likvide beholdninger	787.629	284.844
Omsætningsaktiver i alt	790.459	286.200
Aktiver i alt	12.605.459	12.213.547

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>10.006.704</u>	<u>9.695.473</u>
Egenkapital i alt	<u>10.506.704</u>	<u>10.195.473</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.959.116</u>	<u>1.911.147</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.959.116</u>	<u>1.911.147</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.798	0
Anden gæld	<u>99.841</u>	<u>106.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.639</u>	<u>106.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.639</u>	<u>106.927</u>
 Passiver i alt	 <u>12.605.459</u>	 <u>12.213.547</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norris JN Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
